

النتائج المالية النصف السنوية للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2013

القائمة المرحلية الموحدة للتدفقات النقدية للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2013 (غير مدققة)			القائمة المرحلية الموحدة للدخل للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2013 (غير مدققة)			الميزانية المرحلية الموحدة المختصرة كما في 31 ديسمبر 2013 (غير مدققة)		
6 أشهر من يوليو - ديسمبر 2012	6 أشهر من يوليو - ديسمبر 2013	بآلاف الدولارات الأمريكية	6 أشهر من يوليو - ديسمبر 2012	6 أشهر من يوليو - ديسمبر 2013	بآلاف الدولارات الأمريكية	30 يونيو 2013 (مدققة)	31 ديسمبر 2013	بآلاف الدولارات الأمريكية
الأنشطة التشغيلية			دخول الرسوم			الموجودات		
39,209	60,061	صافي الدخل	45,349	39,795	رسوم موجودات مدارة	101,906	107,726	نقد وأموال قصيرة الأجل
3,409	3,586	تعدلات للبنود غير النقدية في صافي الدخل:	102,245	131,215	رسوم الصفقات	453,105	196,809	إيداعات لدى مؤسسات مالية وأصول سائلة أخرى
3,390	1,529	استهلاك	147,594	171,010	دخول الرسوم (أ)	62,811	59,789	القيمة العادلة الموجبة للمشتقات
3,957	3,653	مخصصات الاضمحلال				283,004	183,462	ذمم مدينة ومبالغ مدفوعة مقدماً
3,329	3,621	إطفاء تكاليف معاملات الاقتراضات				146,975	126,979	سلف
3,329	3,621	مصروفات مكافآت أسهم الموظفين				33,000	278,318	استثمارات مكتب بها
53,294	72,450	صافي الدخل المعدل للبنود غير النقدية						الاستثمارات المشتركة
		التغيرات في:						صناديق التحوط
		رأس المال التشغيلي	6,947	17,913	استثمارات الشركات	315,762	329,611	استثمارات الشركات
		إيداعات لدى مؤسسات مالية وأصول سائلة	24	(9,619)	استثمارات عقارية	156,505	141,230	مجموع الاستثمارات المشتركة
		أخرى (غير النقد وما في حكمه)	(3,827)	(5,604)	دخول الخزائن ودخل الموجودات الأخرى	1,345,876	1,356,279	ممتلكات ومعدات وموجودات أخرى
		ذمم مدينة ومبالغ مدفوعة مقدماً	2,197	1,173	دخول الموجودات (ب)	50,652	48,301	
		سلف	5,341	3,863		2,477,329	2,357,663	
		استثمارات مكتب بها	152,935	174,873	إجمالي الدخل التشغيلي (أ) + (ب)			
		ودائع العملاء - قصيرة الأجل	(3,390)	(1,529)	مخصصات الاضمحلال			
		ذمم دائنة ومصروفات مستحقة	(3,886)	(30,798)	مصروفات الفوائد			
		الاستثمارات المشتركة	(76,450)	(82,485)	مصروفات تشغيلية			
		صناديق التحوط	39,209	60,061	صافي الدخل			
		استثمارات الشركات			التنصيب الأساسي للسهم العادي			
		استثمارات عقارية	66	100	في الأرباح (دولار أمريكي)			
		القيمة العادلة للمشتقات			التنصيب المخفض بالكامل للسهم العادي			
		موجودات أخرى	62	97	في الأرباح (دولار أمريكي)			
		صافي النقد (المستخدم في) من الأنشطة التشغيلية						
		الأنشطة التمويلية						
		ودائع المؤسسات المالية						
		ودائع العملاء - متوسطة الأجل						
		تسهيلات متجددة متوسطة الأجل مسحوبة						
		تسهيلات متجددة متوسطة الأجل ومتوافرة للسحب						
		دين متوسط الأجل صادر (محسوما منه تكاليف المعاملات)						
		دين متوسط الأجل مسدد						
		دين طويل الأجل مسدد						
		دين طويل الأجل مسدد						
		أسهم الخزائن مشتراة - صافي						
		أسهم ممتازة مشتراة						
		أرباح أسهم مدفوعة						
		تبرعات خيرية مدفوعة						
		صافي النقد المستخدم في الأنشطة التمويلية						
		النشاط الاستثماري						
		استثمار في ممتلكات ومعدات						
		صافي النقد المستخدم في النشاط الاستثماري						
		صافي (النقص) الزيادة في النقد وما في حكمه						
		النقد وما في حكمه في بداية الفترة						
		النقد وما في حكمه في نهاية الفترة						
		يشتمل النقد وما في حكمه على:						
		نقد وأموال قصيرة الأجل						
		نقد قيد التحصيل						
		إيداعات لدى مؤسسات مالية وأصول سائلة أخرى						
		معلومات إضافية عن التدفقات النقدية						
		فوائد مدفوعة						
		فوائد مستلمة						

القائمة المرحلية الموحدة للتغيرات في الحقوق للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2013 (غير مدققة)													
مجموع الحقوق	مجموع	احتياطي إعادة تقييم الممتلكات والمعدات	تحوطات التدفقات النقدية	توزيعات مقترحة	أرباح مبقاة	أشهم الخزائن	احتياطات			رأس مال الممتازة الأسهم العادية	رأس مال الأسهم الممتازة		
							مجموع الاحتياطات	قانوني	علاوة إصدار الأسهم				
1,043,743	13,173	5,824	4,622	2,727	66,096	183,538	(163,575)	233,046	100,000	133,046	200,000	511,465	الرصيد في 1 يوليو 2012
29,216	(9,993)	-	(9,932)	(61)	39,209	-	-	-	-	-	-	-	مجموع الدخل (الخسارة) الشاملة
-	(115)	(115)	-	-	115	-	-	-	-	-	-	-	استهلاك احتياطي إعادة التقييم محول إلى الأرباح المبقاة
(7,453)	-	-	-	-	-	(7,453)	-	-	-	-	-	-	أسهم خزائن (مشتراة) / مكتسبة خلال الفترة - صافي
-	-	-	-	-	-	2,435	(2,435)	(2,435)	-	(2,435)	-	-	خسارة من بيع واكتساب أسهم الخزائن
(61,376)	-	-	-	(61,376)	-	-	-	-	-	-	-	-	دفع توزيعات تمت الموافقة عليها:
(4,720)	-	-	-	(4,720)	-	-	-	-	-	-	-	-	أرباح الأسهم الممتازة
													أرباح الأسهم العادية
999,410	3,065	5,709	(5,310)	2,666	222,862	(168,593)	230,611	100,000	130,611	200,000	200,000	511,465	الرصيد في 31 ديسمبر 2012
1,066,329	346	5,594	(7,914)	2,666	75,180	213,468	(163,551)	229,421	100,000	129,421	200,000	511,465	الرصيد في 1 يوليو 2013
59,169	(892)	-	(174)	(718)	60,061	-	-	-	-	-	-	-	مجموع الدخل / (الخسارة) الشاملة
(106,000)	-	-	-	-	-	-	(6,000)	(6,000)	-	(6,000)	-	(100,000)	أسهم ممتازة مشتراة خلال الفترة
-	(115)	(115)	-	-	115	-	-	-	-	-	-	-	استهلاك احتياطي إعادة التقييم محول إلى الأرباح المبقاة
(7,847)	-	-	-	-	-	(7,847)	-	-	-	-	-	-	أسهم خزائن (مشتراة) / مكتسبة خلال الفترة - صافي
-	-	-	-	-	-	1,470	(1,470)	(1,470)	-	(1,470)	-	-	خسارة من بيع واكتساب أسهم الخزائن
(61,376)	-	-	-	(61,376)	-	-	-	-	-	-	-	-	دفع توزيعات موافق عليها للسنة المالية 2013:
(9,304)	-	-	-	(9,304)	-	-	-	-	-	-	-	-	أرباح الأسهم الممتازة
(4,500)	-	-	-	(4,500)	-	-	-	-	-	-	-	-	أرباح الأسهم العادية
													تبرعات خيرية مدفوعة
936,471	(661)	5,479	(8,088)	1,948	273,644	(169,928)	221,951	100,000	121,951	200,000	200,000	411,465	الرصيد في 31 ديسمبر 2013

استخرجت البيانات المالية الموضحة أعلاه من القوائم المالية المرحلية المختصرة لبنك انفستكوب ش.م.ب وتمت مراجعتها من قبل إرنست ويونغ